[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

REQUERIMENTO Nº. 115/2020
O Vereador abaixo firmado, solicita anuência dos demais pares que seja encaminhada ao Poder Executivo Municipal, através do departamento responsável, para que seja verificada a possibilidade de uma área de carga/descarga, embarque/desembarque na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, nº 390, em frente a Saloon Pet Shop. A pet shop necessita de uma área para facilitar a chegada e saída dos proprietários, sabendo que é uma área centra e com dificuldade para estacionamento. A solicitação é que seja avaliada a possibilidade de remanejo de uma vaga que possa estar sem uso em algum outro trecho da mesma rua.
Solicitação feita pela proprietária da loja.
Nestes termos,

Pede deferimento.

Sala de Sessões, 08 de junho 2020.

SEDINEI CATAFESTA
Vereador Bancada PSD
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil